1

COMUNICADO Nº 10, DE 10 DE MARÇO DE 2014

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA TRAINEE

O Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas – Sebrae, assessorado pelo Centro de

Seleção e de Promoção de eventos (CESPE/UnB), torna públicos o resultado final na dissertação e o

resultado final no processo seletivo para o Programa Trainee – 2014.

1 DO RESULTADO FINAL NA DISSERTAÇÃO E NO PROCESSO SELETIVO
1.1 Resultado final na dissertação e no processo seletivo, na seguinte ordem: número de inscrição,

nome do candidato em ordem de classificação, nota final na dissertação, nota final e classificação final

no processo seletivo.

10002100, Wilian dos Santos Renato, 25.00, 84.00, 1 / 10002716, Tajla Caroline Castelar Vale Medeiros,

22.25, 81.25, 2 / 10002199, Felipe Faria Rios, 25.00, 79.00, 3 / 10004909, Rafael de Azevedo Bianco,

25.00, 79.00, 4 / 10004857, Rodrigo Scherer Palacio, 25.00, 78.00, 5 / 10003559, Gustavo Lopes Calil,

23.50, 77.50, 6 / 10002515, Geraldo Henrique da Costa, 25.00, 77.00, 7 / 10000998, Henrique Teles da

Mota, 25.00, 77.00, 8 / 10000736, Murilo Mota Nunes, 25.00, 76.00, 9 / 10001850, Gabriel Gil Barreto

Barros, 22.25, 75.25, 10 / 10000784, Pedro Henrique Pereira de Souza, 22.25, 75.25, 11 / 10004770,

Frederico Lopes Cabaleiro, 21.00, 75.00, 12 / 10000359, Leandro Borges Olsen, 23.50, 74.50, 13 /

10002638, Renato Correa Mascheti, 23.50, 74.50, 14 / 10001375, Nadja Pires Nahuz, 25.00, 74.00, 15 /

10000574, Guilherme Teles da Mota, 23.75, 73.75, 16 / 10005733, Arthur Moreira da Hora e Silva,

23.75, 73.75, 17 / 10005125, Agatha Carolina Hennigen de Mattos, 22.25, 73.25, 18 / 10001236,

Fernanda Silveira Carneiro, 22.25, 73.25, 19 / 10002816, Fernanda Zambon de Carvalho, 25.00, 73.00, 20

/ 10000516, Leonardo de Sa Barcellos, 25.00, 73.00, 21 / 10004919, Arthur Guimaraes Carneiro, 22.25,

72.25, 22 / 10004011, Layla Caldas da Silva, 25.00, 72.00, 23 / 10003298, Fabio Torres Vital, 22.25,

71.25, 24 / 10000327, Diana Bruna Rodrigues Goes, 22.25, 71.25, 25 / 10001810, Alvaro Joao Pereira

Filho, 25.00, 71.00, 26 / 10003797, Salles Dimitri Melo Oliveira, 25.00, 71.00, 27 / 10002360, Marcos

Silveira de Oliveira, 25.00, 71.00, 28 / 10001561, Ivan Gabiatti, 23.75, 70.75, 29 / 10005924, Felipe

Menechini Rocha, 23.75, 70.75, 30 / 10002942, Bernardo Cavalcanti Pessoa, 23.75, 70.75, 31 /

10001781, Paulo Henrique Moraes de Albuquerque, 23.75, 70.75, 32 / 10004196, Geimison Maia dos

Santos, 22.25, 70.25, 33 / 10004214, Marcel Moreira Viriato, 25.00, 70.00, 34 / 10004347, Raphaela

Santos Vieira, 25.00, 70.00, 35.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na dissertação estarão à

disposição dos candidatos a partir da data provável de 17 de março de 2014, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/sebrae_13_trainee.

2.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,

falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de

responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.

2.3 O resultado final no processo seletivo fica devidamente homologado nesta data pelo Sebrae

Nacional.

2.4. Ficam convocados os candidatos aprovados até a 20ª classificação, na forma do Comunicado 11.

SEBRAE NACIONAL